
Usnesení č. 23/1988 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 1

Strana 1

Poskytnutí dotací z rozpočtu kraje v rámci Programu na zvýšení absorpční kapacity obcí a měst do 10 tis. obyvatel

14. skupina

Žadatel Název projektu IČ

1. 153. DSO OPŽP 22238 15,39% 31.12.2015

2. 154.  Brušperk město OPŽP 3785 60,00% 889,9 31.12.2013

3. 155. Jindřichov obec OPŽP 1458 75,00% 31.12.2015

4. 156. Bohušov obec OPŽP 440 124,3 90,00% 111,8 31.12.2013

5. 157. Vřesina obec PRV 1420 650,0 65,0 75,00% 143,2 31.12.2012

6. 158. Soběšovice obec
PRV

839 670,6 67,0 75,00% 150,9 31.12.2012

7. 159. obec Multifunkční sportovní hřiště PRV 517 166,2 75,00% 374,0 31.12.2012

 Celkem

 

** Časová použitelnost bude upřesněna ve smlouvě o poskytnutí dotace, která bude uzavřena s příjemcem na základě doložení podepsané smlouvy s řídícím orgánem příslušného operačního programu

OPŽP - Operační program Životní prostředí

OPPS - Operační programy přeshraniční spolupráce

PRV - Program rozvoje venkova

základ dotace - součet vlastního podílu žadatele na celkových uznatelných nákladech bez DPH a DPH vztahující se k celkovým uznatelným nákladům

(platí pro projekty PRV dle článku III. a VI. 2 podmínek Programu)

Pořa
-

dov
é 

číslo 
žádo
-sti

Právní 
forma

OPŽP/
OPPS/
PRV

Počet 
  

obyv
at. k 
1.1.2
010

Celkové 
uznatelné 
náklady 
projektu 
(tis.Kč) 

Vlastní podíl 
žadatele o 

dotaci z 
operačního 
programu/ u 
PRV základ 
dotace ( tis. 

Kč)      

Maximální 
výše 

kofinancování 
vlastního 
podílu/     
základu 
dotace 

žadatele*(%)

Maximální 
výše  

dotace z 
rozpočtu 
kraje*  

(tis.Kč)      

Maximální 
časová 

použitelnost 
do  * *

Sdružení měst 
a obcí povodí 
Ondřejnice

Povodí Ondřejnice - 
odkanalizování obcí Fryčovice a 
Hukvaldy

6004570
1 454 954,3 45 495,4 7 000,0

Stavební úpravy základní školy 
a revitalizace pavilonu dětského 
domova v Brušperku

0029653
8 14 832,7 1 483,2

ČOV a kanalizace obce 
Jindřichov II. Etapa

0029607
4 83 874,3 8 387,4 6 290,5

Protipovodňová opatření v Obci 
Bohušov - část Pod výletištěm

0029587
6 1 243,0

Revitalizace v obci Vřesina u 
Hlučína

0063554
5

Dětské hřiště v Soběšovicích
0057698

1

Horní 
Tošanovice

0057688
3 1 662,3

14 960,3

* Konečná částka poskytnuté dotace a procentuální výše kofinancování může být ve smlouvě nižší, než je schválená částka. 


	list 1

